



PRE-ORDER FRESH



BLACK ANGUS BEEF SALE

- 30 lbs. 80/20 Ground Beef.....\$5.89/lb. or \$176.70 per case
- 60 lbs. 80/20 Ground Beef.....\$5.49/lb. or \$329.40 per case
- 30 lbs. 80/20 Ground Chuck.....\$5.99/lb. or \$179.70 per case
- 60 lbs. 80/20 Ground Chuck.....\$5.69/lb. or \$341.40 per case
- Strip Loin (Choice, 11 lb. avg.).....\$11.99/lb. approx. \$131.89/loin
- Inside Top Round (Choice, 21 lb. avg.).....\$5.99/lb. approx. \$125.79 ea.
- Tenderloin Hanger (Choice, 2 lb. avg.).....\$9.29/lb. approx. \$222.96/case (12 per case)



Great Quality and Flavor!!!

Sale Price Valid thru October 12th. Pick up on November 1st & 2nd, 2024

PRE-ORDER CHICKEN SALE!!

Chicken by the case – 40 lb. cases

Sale Prices Good Through October 12th, 2024

PICK UP ON FRIDAY & SATURDAY, OCTOBER 18TH AND 19TH, 2024

FRESH CHICKEN SALE!!

- Leg Quarters \$.99 lb.....40 lb. case.....\$39.60 per case
- Drumsticks \$.89 lb.....40 lb. case.....\$35.60 per case
- Thighs (Bone In) \$1.79 lb.....40 lb. case.....\$71.60 per case
- Thighs (Boneless Skinless) \$2.69 lb.....40 lb. case.....\$107.60 per case
- Boneless Skinless Chicken Breast \$2.69 lb.....40 lb. case.....\$107.60 per case
- Whole (Skin On) Chicken Breast \$2.59 lb.....40 lb. case.....\$103.60 per case
- Whole Chicken (16 per case) \$1.99 lb.....Approx. 40 lb. case.....\$79.60 per case
- Chicken Halves (32 halves per case) \$2.19 lb.Approx. 40 lb. case.....\$87.60 per case



Large Selection of FALL CANDY IS HERE!

**Local Fall Mums,
Hanging Baskets, Pumpkins,
Ornamental Gourds
Great Selection!**



NY GROWN APPLES

*Empire, Macoun, Ginger Gold, Gala,
Honeycrisp, McIntosh, Cortland, Jonamac,
Somerset, Jonagold, Yellow Delicious, Ambrosia,
Shizuka, Jonathan, Fuji,
Crimson Sweet & Crimson Topaz
IN STOCK!*



LARGE SELECTION of Local Organic and Chemical Free Produce

DELI SPECIALS

10/1/24 - 10/12/24



- JFM Cooked Ham.....\$3.29 lb.
- JFM Browned Turkey Breast.....\$5.99 lb.
- JFM White American Cheese.....\$3.99 lb.
- JFM Muenster Cheese.....\$3.99 lb.

"True Wisdom Is Knowing When To Speak Your Mind And When To Mind Your Speech."

"Local" to Weaver's Farm Market is Otsego and adjoining Counties



1272 East Side Rd.,
MORRIS NY 13808
607-263-2030

Hours: Tues., Wed. & Sat. 9 am - 5 pm
Thurs. & Fri. 9 am - 6 pm
Closed Sunday and Monday

Payment Cash Or Check - No Credit Cards

OPEN YEAR-ROUND

WEAVER'S FARM MARKET